※ インク浸透印（例：シャチハタ等）は使用しないでください。

※  医師の診断書を添付する場合は、「就労が困難である」旨の記載が必要です。

通信制課程教科書学習書給与申請書兼実績報告書

  宮崎県立宮崎東高等学校長 殿

  下記の理由により、教科書・学習書を無償で給与していただきたく、証明書等を添えて

申請します。

令和   年   月   日

                                          登録番号（通信制）    －

                                          氏名                                ○印

記

Ⅰ  理  由  （該当するものに○を付けてください）

１  単位取得要件を満たしており、２以上の教科・科目を履修する。

２  定職に就いている。

３  パート・アルバイトで、今年度９０日以上勤務。

４  疾病等により職に就くことができない。

５  心身に障がいがある。

６  り災により職に就くことができない。

７  職に就く意志はあるが、適当な職がなく求職活動中である。

８
その他、やむを得ない理由がある。

 (理由：                                                      )

Ⅱ  証明書等名称

   （                                 ）

Ⅲ  生活保護（高等学校等就学費）を受給している。   はい  ・  いいえ

    （学校使用欄）※生徒は記入しないこと

     １．無償で給与することに決定する。

     ２．有償とする。

                                            宮崎県立宮崎東高等学校長  印